ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан NQ 263-6

<< О внесении изменения в статью 42 Кодекса

Республики Татарстан о муниципальной

службе »

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

NQ 263-6 «0 внесении изменения в статью 42 Кодекса Республики Татарстан о

муниципальной службе » , внесенный д епутатом Госу д арственного Совет а

Республики Татарстан А.Г. Хабиб у ллиным.

Пре д седатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

24 декабря 2021 года

NQ 1269-VI ГС

Ф.Х. Му х аметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Проект

Вносится депутатом

Государственного Совета

Республики Татарстан

А.Г. Хабибуллиным

О внесении изменения в статью 42 Кодекса Республики Татарстан

о муниципальной службе

Статья 1

Внести в часть 5 статьи 42 Кодекса Республики Татарс та н о муниципальной

службе (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2013, N2 б (Il часть); 2014,

NQ 5, N2 б (II часть), NQ 12 (II часть); 2015, N2 7 (I часть); 201б, N2 4, N2 7 - 8, N2 9

(II часть); Собрание законодательства Республики Татарстан , 2017, NQ 1 (часть I),

NQ 17 (часть ·r), ,N'Q 52 (часть I), ,N'Q 55 (часть I), N2 94 (часть I); 2018, NQ 1 (часть I),

N2 29 (часть I), N2 54 (часть I), .N2 78 (часть I); 2019, N2 2 (часть 1), ,N'Q 19 (часть I),

N2 49 (часть I); 2020, ,N'Q 4 (часть I), N2 37 (часть I), N2 57 (часть I), N2 87 (часть I);

2021, N2 1 (часть I), N2 57 (часть I) изменение, заменив слова «1 января 2022 года»

словами « 1 января 2025 года» .

Статья 2

Нас тоя щий За кон вступает в силу через 1 О дней посл е дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2022 года.

Президент

Республики Татарстан